РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля 2025 	      	                 № 4151
Орёл

Об утверждении схемы расположения земельного участка 57:25:0021553:ЗУ1, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица Узловая, д. 3, в кадастровом квартале
№ 57:25:0021553 города Орла

	Рассмотрев обращение от Плотниковой Ирины Юрьевны от 22.05.2025
П-2118, заключение о результатах публичных слушаний от 23.06.2025, рекомендации комиссии по землепользованию и застройке города Орла, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа «Город Орел», утвержденными решением Орловского городского Совета народных депутатов от 30.10.2008 года № 38/616-ГС, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка 57:25:0021553:ЗУ1, площадью 5 087 кв.м, местоположением: Российская Федерация, Орловская область, городской округ город Орел, город Орел, улица Узловая, д. 3, в кадастровом квартале № 57:25:0021553 города Орла, согласно приложению к настоящему постановлению.
Территориальная зона – зона застройки многоэтажными жилыми домами (Ж-1).
Вид разрешенного использования земельного участка –
«Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)» (код 2.6) основной.
Категория земель – земли населенных пунктов.
Согласование схемы расположения земельного участка с Управлением лесами Орловской области не требуется.
[bookmark: _GoBack]	2. Управлению муниципального имущества и землепользования администрации города Орла (С.В. Поляков) обеспечить постановку на кадастровый учет земельного участка № 57:25:0021553:ЗУ1.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла
(О.А. Храмченкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Мэра города Орла
М.В. Родштейн.

Мэр города Орла 						      	               Ю.Н. Парахин

2
2

[image: ]

[image: ]
image1.png
JIucr 1, mucros 2

Ipunoxexue
K [IOCTaHOB/IEHHIO aIMUHHCTpaLyK ropoxa Opi
ot \m.m /279734 2025 r. Ne m\\v\m
YrBepxaeHa
TIOCTaHOB/ICHHEM aIMHHHCTpaLy ropoxa Opia
or 2025 . Ne

Cxema pacnosioskeHHus! 3eMeJbHOI0 y4acTKa Ha KaJacTPOBOM ILIaHe
TeppuTopuu 57:25:0021553

Mecrononoxenne: Poccuiickas ®exepanns, OpiaoBckas 001aCTh,
ropoackoii okpyr ropox Opén, ropox Opén, ynuna Y3iaosas, A. 3
JocTyn K 3eMenbHOMY y4acTKy 57:25:0021553:3Y1 4epes 3emiau 06mIero mons30BaHus
Cucrema koopausat MCK-57, macmra6 1:1000

Yci0BHBIH HOMEP 3eMeTBHOro yyacrka 57:25:0021553:3V1
Ilmomane 3eMensHOro yyactka 5087 kB.M
Koopmunats!
O603HaYeHHE XapaKTePHbIX X v
TOYEK rPaHHI

31 354697,13 1290831,09
30 354688,56 1290886,18
29 354668,77 1290902,25
1 354659,74 1290905,48
156 354646,19 1290873,99
165 354642,44 1290875,71
164 354594,64 1290870,90
2 354591,20 1290872,49
3 354580,16 1290841,50
4 354579,66 1290838,82
31 354697,13 1290831,09

image2.png
JIuct 2, aucTos 2

‘UA BEMOY

57:25:0000000:3713

e .

} LA 6B8OUEA

:25-6.177!

57:25:0021556:12

57:25:0021553:13

Crcrema xooprurar MCK-57
M 1:1000

VenoBHeie 0003HAYACHHS:

TPAHHIE 00pasyeMOoro 3eMeIBHOTO YIaCTKa;

e KPACHBIC JIHHHH;
== TPAHHLBI 3EMENIBHLIX YIACTKOB B KAZACTPOBOM KBAPTAIE,

E 30Ha ¢ 0COBBIMY YCIOBHAMH HCTIONE30BAHAS
030  XAPAKTEPHAS TOIKA IPAHKIEI OOpazyemoro :3Y1

TeppHTOpIH